Pannekoekhuis Onder de Vuurtoren

Aﬂwaalmenu ~ Pancakes to gO.

Warme Dranken

Koffie of Thee

Cappuccino

Koffie verkeerd

Warme chocolademelk
met slagroom

Glihwein

Koude Dranken

Cola, Cola zero, Fanta, Sprite
Mineraalwater 50cl

Ranja

Hertog Jan (blikjes 33cl)

Wijn - rood, wit, rosé

Fles wijn - rood, wit, rosé

Broo&jes

Braadworst
Frikandel - met mayo
Kroket - met mosterd
Kaassoufflé

Hamburger - mayo, curry, uitjes
Baguette met ham en kaas

Patat & Snacks
Patat
Frikandel
Kroket met mosterd
Kaassoufflé
Amelander bitterballen - 8 stuks
Poffertjes

Sauzen

Mayonaise, Curry, Ketchup
Speciaal
Pindasaus

€275
€2,90
€2,90
€ 3,00
€ 3,50
€3,75

€275
€ 3,00
€1,00
€ 3,00
€4,25
€ 21,00

€3,50
€4,50
€4,50
€4,00
€5,00
€6,00

€4,00
€3,25
€3,25
€3,00
€7,50
€5,25

€1,00
€1,00
€1,50

met roggebrood en spek

Pannenkoeken

Naturel € 8,25

In gred iénten

Spek, Ham, Kaas of Appel,
Rozijnen, Gember of Ananas
Bramenjam of Gebakken ei
Boerenjongens

Kaneel

Shoarma met knoflooksaus
Brie met spek, walnoten en honing
Blueberry met maple syrup

Naturel € 6,00
Spek of kaas €7,25
Spek en kaas € 8,50
Appel €7,25
Appel-kaneel €7,75
Rozijnen €7,25
Ananas €7,25
Aardbeienjam €7,25

Nutella (2 kuipjes) € 7,50

Erwtcnsoep -€£4 50

inclusief stroop en poedersuiker

Voeg de ingrediénten van je voorkeur toe.

€175
€175
€1,75
€225
€0,75

SPeciale Pannenkoeken

€ 16,50
€ 16,50
€ 11,25

Kinclerpannenkoeken

inclusief stroop en poedersuiker

+ Afhalen is mogelijk van 12:00 tot 18:30
+ Tel.: 0519-554069 (graag bestellen tot 17:00)




